МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.09.2024                                                                                                       № 876

О назначении ответственного за выполнение

мероприятий по противодействию идеологии

терроризма на территории городского округа город

Аргун на 2024-2028 годы в рамках реализации

Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», Комплексным планом противодействия

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы,

утвержденным Президентом Российской Федерации 30 декабря 2023 года

№ Пр-2510, руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун,

утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года

№ 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по

противодействию идеологии терроризма на территории городского округа

город Аргун на 2024-2028 гг. в рамках реализации Комплексного плана

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на

2024-2028 гг. заместителя мэра городского округа город Аргун Додуева З.Х.

2. Координатором по обеспечению исполнения мероприятий по

противодействию идеологии терроризма и подготовку сводного отчета о его

реализации в городском округе город Аргун, назначить секретаря

антитеррористической комиссии городского округа город Аргун

Дудаева М.С-Х.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев